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1 Мубаракшина Ксения 1998 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:40:51 0 0:40:51 1 100

2 Шакирова Лилиана 1998 КМС Сб. ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:46:01 0 0:46:01 2 95

3 Некрасова Александра 2000 I Сб.Республики Коми Респ. Коми 0:46:25 0 0:46:25 3 91

4 Канаева Вера 2000 I Сб. г. Москвы г. Москва 0:46:47 0 0:46:47 4 87

5 Колодинова Елена 2000 I Сб.Республики Коми Респ. Коми 0:48:17 0 0:48:17 5 83

6 Николаева Екатерина 1999 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:49:15 0 0:49:15 6 79

7 Дедова Светлана 1999 I Сб. Вологодской области Вологодская обл. 0:53:34 0 0:53:34 7 75

8 Болотова Ольга 1999 II Сб. Пермского края Пермский край 0:57:31 0 0:57:31 8 72

9 Александрова Вероника 1998 I Сб.Республики Коми Респ. Коми 0:58:38 0 0:58:38 9 69

10 Морозова Дарья 2000 II Сб. Московской области - 1 Московская обл. 1:00:02 0 1:00:02 10 66

11 Васильева Валентина 2000 II Сб. г. Москвы г. Москва 1:02:18 0 1:02:18 11 63

12 Коваль Екатерина 2000 II Сб. г. Москвы г. Москва 1:03:01 0 1:03:01 12 60

13 Кирова Екатерина 2000 I Сб. Пермского края Пермский край 1:03:10 0 1:03:10 13 57

14 Оботурова Мария 1998 II Сб.Республики Коми Респ. Коми 1:12:26 0 1:12:26 14 54

15 Селиванова Ульяна 1999 II Сб. г. Москвы г. Москва 1:14:09 0 1:14:09 15 51

16 Кольцова Валерия 1999 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл сн 0:55:57 1 сн с этапов 16 48

17 Володина Мария 1999 II Сб. Московской области - 1 Московская обл. сн 1:12:30 1 сн с этапов 17 46

18 Бабанина Мария 2000 II Сб. г. Москвы г. Москва сн сн сн 1:39:11 3 сн с этапов 18 44

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Н.В. Мыльникова, ССВК, г. Челябинск/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма"

Федерация спортивного туризма, рафтинга и гребного слалома Владимирской области

Всероссийские соревнования по туризму среди обучающихся

Дистанции - лыжные

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ДЕВУШКИ 16-18 ЛЕТ
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Делегация Территория
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1 Урдяков Рустам 1998 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:43:23 0 0:43:23 1 100

2 Андреев Артем 1999 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:43:31 0 0:43:31 2 95

3 Демьянов Вячеслав 2000 I Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:46:05 0 0:46:05 3 91

4 Моисеев Максим 1999 КМС Сб. г. Москвы г. Москва 0:47:54 0 0:47:54 4 87

5 Шардаков Данил 2000 I Сб. Пермского края Пермский край 0:48:49 0 0:48:49 5 83

6 Савельев Александр 1999 II Сб. г. Москвы г. Москва 0:49:32 0 0:49:32 6 79

7 Тарасов Михаил 2000 I Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:49:54 0 0:49:54 7 75

8 Ерусалимов Виталий 1999 I Сб.Республики Коми Респ. Коми 0:50:00 0 0:50:00 8 72

9 Сорокин Виктор 1999 КМС Сб. г. Москвы г. Москва 0:50:35 0 0:50:35 9 69

10 Черных Евгений 1999 II Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:51:19 0 0:51:19 10 66

11 Соловьев Данил 1998 I Сб. Вологодской области Вологодская обл. 0:51:26 0 0:51:26 11 63

12 Кренев Пётр 2000 II Сб. Вологодской области Вологодская обл. 0:51:27 0 0:51:27 12 60

13 Холопов Эдуард 1998 I Сб.Республики Коми Респ. Коми 0:52:52 0 0:52:52 13 57

14 Рочев Антон 1998 I Сб.Республики Коми Респ. Коми 0:53:27 0 0:53:27 14 54

15 Морозов Максим 1998 I Сб. Московской области - 1 Московская обл. 0:54:06 0 0:54:06 15 51

16 Зотин Андрей 2000 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:54:16 0 0:54:16 16 48

17 Мусаелян Радион 1998 I Сб. Пермского края Пермский край 0:54:20 0 0:54:20 17 46

18 Вальбазов Николай 1998 I Сб.Республики Коми Респ. Коми сн 0:54:27 0 0:54:27 18 44

19 Егоркин Виктор 1999 КМС Сб. Московской области - 2 Московская обл. 0:55:14 0 0:55:14 19 42

20 Шабалкин Владимир 1998 I Сб. Московской области - 2 Московская обл. 0:56:27 0 0:56:27 20 40

21 Скрипник Александр 2000 I Сб. Пермского края Пермский край 0:58:26 0 0:58:26 21 38

22 Марамыгин Михаил 2000 I Сб. Пермского края Пермский край 1:00:37 0 1:00:37 22 36

23 Илюхин Максим 1998 I Сб. г. Москвы г. Москва 1:05:29 0 1:05:29 23 34 (*)

24 Саввин Александр 1998 II Сб. Московской области - 1 Московская обл. 1:08:34 0 1:08:34 24 32

25 Можаев Даниил 2000 II Сб.Республики Коми Респ. Коми 1:10:01 0 1:10:01 25 30

26 Шабалкин Вячеслав 2000 II Сб. Московской области - 2 Московская обл. 1:11:37 0 1:11:37 26 28

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Н.В. Мыльникова, ССВК, г. Челябинск/

Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма"

Федерация спортивного туризма, рафтинга и гребного слалома Владимирской области

Всероссийские соревнования по туризму среди обучающихся

Дистанции - лыжные

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНОШИ  16-18 ЛЕТ

№
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Делегация
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Сб. Республики Марий Эл Урдяков Рустам м Респ. Марий Эл 0:43:23 1 100 588

Сб. Республики Марий Эл Андреев Артем м Респ. Марий Эл 0:43:31 2 95 588

Сб. Республики Марий Эл Демьянов Вячеслав м Респ. Марий Эл 0:46:05 3 91 588

Сб. Республики Марий Эл Тарасов Михаил м Респ. Марий Эл 0:49:54 7 75 588

Сб. Республики Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Респ. Марий Эл 0:40:51 1 100 588

Сб. Республики Марий Эл Николаева Екатерина ж Респ. Марий Эл 0:49:15 6 79 588

1 Сб. Республики Марий Эл Кольцова Валерия ж Респ. Марий Эл сн с этапов 16 48 588 1

Сб. г. Москвы Моисеев Максим м г. Москва 0:47:54 4 87 530

Сб. г. Москвы Савельев Александр м г. Москва 0:49:32 6 79 530

Сб. г. Москвы Сорокин Виктор м г. Москва 0:50:35 9 69 530

Сб. г. Москвы Илюхин Максим м г. Москва 1:05:29 23 34 530

Сб. г. Москвы Канаева Вера ж г. Москва 0:46:47 4 87 530

Сб. г. Москвы Васильева Валентина ж г. Москва 1:02:18 11 63 530

Сб. г. Москвы Коваль Екатерина ж г. Москва 1:03:01 12 60 530

2 Сб. г. Москвы Селиванова Ульяна ж г. Москва 1:14:09 15 51 530 2

Сб.Республики Коми Ерусалимов Виталий м Респ. Коми 0:50:00 8 72 524

Сб.Республики Коми Холопов Эдуард м Респ. Коми 0:52:52 13 57 524

Сб.Республики Коми Рочев Антон м Респ. Коми 0:53:27 14 54 524

Сб.Республики Коми Вальбазов Николай м Респ. Коми 0:54:27 18 44 сн сн

Сб.Республики Коми Некрасова Александра ж Респ. Коми 0:46:25 3 91 524

Сб.Республики Коми Колодинова Елена ж Респ. Коми 0:48:17 5 83 524

Сб.Республики Коми Александрова Вероника ж Респ. Коми 0:58:38 9 69 524

3 Сб.Республики Коми Оботурова Мария ж Респ. Коми 1:12:26 14 54 524 3

Сб. Пермского края Шардаков Данил м Пермский край 0:48:49 5 83 332

Сб. Пермского края Мусаелян Радион м Пермский край 0:54:20 17 46 332

Сб. Пермского края Скрипник Александр м Пермский край 0:58:26 21 38 332

Сб. Пермского края Марамыгин Михаил м Пермский край 1:00:37 22 36 332

Сб. Пермского края Болотова Ольга ж Пермский край 0:57:31 8 72 332

4 Сб. Пермского края Кирова Екатерина ж Пермский край 1:03:10 13 57 332 4

Сб. Вологодской области Соловьев Данил м Вологодская обл. 0:51:26 11 63 198

Сб. Вологодской области Кренев Пётр м Вологодская обл. 0:51:27 12 60 198

5 Сб. Вологодской области Дедова Светлана ж Вологодская обл. 0:53:34 7 75 198 5

Сб. Московской области - 1 Морозова Дарья ж Московская обл. 1:00:02 10 66 149

Сб. Московской области - 1 Морозов Максим м Московская обл. 0:54:06 15 51 149

6 Сб. Московской области - 1 Саввин Александр м Московская обл. 1:08:34 24 32 149 6

Сб. Московской области - 2 Володина Мария ж Московская обл. сн с этапов 17 46 128

Сб. Московской области - 2 Егоркин Виктор м Московская обл. 0:55:14 19 42 128

7 Сб. Московской области - 2 Шабалкин Владимир м Московская обл. 0:56:27 20 40 128 7

8 Сб. ХМАО-Югры Шакирова Лилиана ж ХМАО-Югра 0:46:01 2 95 95 8

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Н.В. Мыльникова, ССВК, г. Челябинск/

Результат

участника

Результат

субъекта РФ
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма"

Федерация спортивного туризма, рафтинга и гребного слалома Владимирской области

Всероссийские соревнования по туризму среди обучающихся

Дистанции - лыжные

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 ЛЕТ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л
Делегация


